会員保護者各位                                                    ２０２３年１１月吉日

エフォートフットボールクラブ年末年始のお知らせ （名戸ヶ谷土曜日クラス）

初冬の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  平素より、当クラブの活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、年末年始のお知らせを致します。お間違えのないようご確認の上、参加ください。

クラス 12 月練習最終日 1 月練習開始日 振替回数

土曜日クラス（全学年） 12 月 16 日

（土）

14：30～16：30 1 月 13 日

（土）

14:30～16:30

（初蹴り）

1 回

◆振替について

      振替は 11 月 18 日現在までです。18 日以降に中止になった場合は掲示板に載せますので、

随時確認をお願い致します。

◆12 月 17 日（日）交流試合について（対象・全員）

   場所：柏の葉多目的広場（柏の葉スタジアム裏）

   柏の葉公園第一駐車場をご利用ください。（有料）

   当日は現地集合現地解散になります。

   （振替を兼ねます）

◆駐車について

    小学校内には車を駐車するスペースはございません。出来るだけ徒歩又は自転車でご参加ください。

車でお越しの際は、お子様の乗り降りだけとしていただき、速やかなご移動をお願い致します。

ルールが守られない場合、グランド使用が出来なくなってしまいます。

    ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い致します。

お問い合わせ

 高野  080-4805-9723

近松  080-9459-7946

対象学年 時間

園児・１年生 ９：００～１１：００

２・３年生 １１：３０～１３：３０

４～６年生 １４：００～１６：００